SC. VALROM INDUSTRIE SRL. isi rezerva dreptul de a face modificari in prezenta fisa tehnica fara notificare.
Divizia Filtrare
CG Vs. 1.0  Data  15.09.2021
1/2
FISA TEHNICA
STATIE DEDURIZARE < aquaPUR > SOFT SIMPLEX (CU BY-PASS)
1.Domeniu de utilizare
Statiile de dedurizare  sunt echipamente utilizate pentru reducerea  duritatii

Capacitate
stocare sare
[kg]
**Capacitate
ciclica [m3 x
°G]
SOFT  75 SIMPLEX 3.5 75 8.....11 0.75 115 225
SOFT 100 SIMPLEX 4.0 100 10.....15 1.0 155 300
SOFT 125 SIMPLEX 5.0 125 13.....18 1.2 155 375
SOFT 175 SIMPLEX 6.0 175 18.....25 1.7 290 525
SOFT 225 SIMPLEX 7.0 225 23.....32 2.2 290 675
*25l=20kg=1sac
**Capacitatea ciclica se traduce ca numarul de metri cubi de apa intre 2 regenerari pentru o duritate de
1°G.
Model Cod
SOFT 75 SIMPLEX AQUA09111075035
SOFT 100 SIMPLEX AQUA09111100040
SOFT 125 SIMPLEX AQUA09111125050
SOFT 175 SIMPLEX AQUA09111175060
SOFT 225 SIMPLEX AQUA09111225070
SC. VALROM INDUSTRIE SRL. isi rezerva dreptul de a face modificari in prezenta fisa tehnica fara notificare.
Divizia Filtrare
CG Vs. 1.0  Data  15.09.2021
2/2